РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 236/03

30 июня 2016 года                                                                               п. Алексеевск

«Об обращении гр. Анисимова Н.И.»

 Рассмотрев обращение гр. Анисимова Н.И. об уборке дерева в п. Алексеевск кв. Молодёжный на прилегающей территории дома № 4,  в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Регламентом Думы, Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Администрации Алексеевского муниципального образования совместно с депутатами Думы Алексеевского муниципального образования провести обследование по угрозе жизни и здоровью жителей дома № 4 кв. Молодежный п. Алексеевск, на прилегающей территории которого произрастает дерево.

2.  Администрации Алексеевского муниципального образования после обследования решить данный вопрос и дать ответ в письменном виде гр. Анисимову Н.И.
3. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник» в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Алексеевского муниципального образования                  И.А. Кравченко